

det godaste livet...



SVENLJUNGA KOMMUN

ledare

Din sommar – kom och jobba hos oss! Kommunen erbjuder feriejobb under tre veckor för ungdomar.

Ett feriearbete är kanske din första kontakt med arbetslivet och det är viktigt att du följer arbetstider och har ett gott bemötande mot alla som du träffar på arbetet. Ett väl utfört feriearbete kan leda till ett nytt sommarjobb nästa år då du kan använda din kontaktperson som referens. Du kommer också att få med dig många minnen, roliga stunder och en slant i fickan.

Vi erbjuder också sommarvikariat inom våra verksamheter. Kravet för att söka är att man har fyllt 18 år. Varje år behöver vi rekrytera över 100 sommarvikariat! Den verksamhet där vi behöver flest vikariat finns inom socialförvaltningen. Får man ett sommarvikariat inom vården så väntar en spännande och utvecklande sommar. Gå in för ditt sommarjobb med en positiv attityd och vilja att lära så kan du räkna med att du får med dig massor med upplevelser tillbaka och det kommer aldrig att vara tråkigt.

Hoppas att du får en fantastisk sommar och jobbar du hos oss kommer du att göra en stor skillnad i andra människors liv.

Charlotte Jershed, Personalutvecklare



Boråsvägen 13, Svenljunga
0325-180 00
kansliet@svenljunga.se
www.svenljunga.se
Gilla oss på Facebook och Instagram

sommarjobb på kommunen...

Det här med att söka ett sommarjobb kan verka som en snårskog... kommunen har ett flertal möjligheter för dig att arbeta i sommar - med något som just du eller din kompis, eller ditt barn eller din granne kommer tycka är fantastiskt roligt!

Många av de roligaste, mest intressanta och meningsfulla jobben finns hos oss i kommunen. Vi som arbetar inom Svenljunga kommun gör det för att vi vill ge bästa möjliga service till våra medborgare. Svenljunga kommun är kommunens största arbetsgivare med

omkring 850 anställda. Våra största verksamhetsområden är förskola och skola samt vård och omsorg, men vi arbetar också med bibliotek, parker, fritid, kultur, gator och mycket mer.

Vilka olika typer av sommarjobb finns?

Beroende på din ålder och utbildningsnivå finns det olika anställningsformer och arbetsuppgifter. Om du vill söka jobb på kommunen gör du det genom ett webbformulär som finns till varje ledigt jobb på vår hemsida.

Semestervikarie

De flesta sommarvikariat behövs inom omsorgen, men det finns även säsongsjobb, exempelvis på turistbyrån. Som semestervikarie kan det finnas vissa krav på utbildning och erfarenhet som du måste uppfylla för att kunna söka jobbet, så läs annonsen noggrann.

Sommarlovsentreprenör

Du som fyller 16, 17 eller 18 under året kan ansöka om att vara med. Då kan du själv eller tillsammans med dina kompisar fixa ett roligt sommarjobb! Du kommer driva ett eget företag under sommaren.

Sommarmusik

Varje sommar får tre ungdomar från Svenljunga och tre från Tranemo jobba som sommarmusikanter under några veckor. De turnerar runt i kommunerna och bjuder på musik för alla smaker.

Feriearbete

Under tre veckor (90 timmar) på sommaren erbjuder vi ungdomar som är födda år 1999, 2000 och 2001 feriearbeten. Dessa jobb finns inom äldre- och handikappomsorgen, barnomsorg och vaktmästeri.

Feriejobb Integration

Sommarsatsningen är både ett integrationsprojekt och ett annorlunda feriearbete. Ungdomar i åldern 14 till 15 år får möjlighet att umgås och lära sig med och av varandra. Syftet är att erbjuda ungdomarna sysselsättning, att ungdomar från olika länder får möjlighet att lära känna varandra, och att lära sig om olika ämnen. Ledorden i arbetet är jämställdhet, demokrati och välfärd, allemansrätten samt hälsa. Denna kunskap är byggstenar i samhället, och kan ge nycklar som bidrar till integration. Ungdomarna arbetar teoretiskt och praktiskt genom studiebesök, möten med myndigheter och föreningsliv samt "prova-på aktiviteter".

Sök jobbet nu!

Semestervikarie Ungdomshandledare HVB

Sista ansökningsdag: 2017-04-30

Som ungdomshandledare kommer du att arbeta nära ungdomarna i en hemlik miljö och vara involverad i matlagning, läxläsning och fritidsaktiviteter.

Semestervikarie hemsjukvård & äldreomsorg

2017-04-30

I dina arbetsuppgifter ingår omvårdnad av patienter både i vård- och omsorgsboende och det egna hemmet. Även inköp och städ ingår. Vi har verksamhet dygnet runt, därför söker vi personal till arbete dagtid, kvällar och nätter. Arbetsuppgifterna är att tillgodose det individuella behovet av omvårdnad och service.

Semestervikarie LSS, Social psykiatri och Personlig assistans

Sista ansökningsdag: 2017-04-30

Arbetet innebär att vara ett stöd i vardagen för personer med olika funktionsnedsättningar. Du arbetar utifrån uppgjorda rutiner och genomförandeplaner utifrån brukarens individuella förutsättningar och behov.

Semestervikarie Lokalvård

Sista ansökningsdag: 2017-05-01

Dina arbetsuppgifter kommer att vara städ av kontor och allmänna lokaler under ordinarie personals semester.

3 tips

Tre tips för ett lyckat sommarjobb

- 1 Visa att du är motiverad och ivrig att komma igång, fråga om du är osäker för vi vill att du ska lyckas.
- 2 Lär känna så många som möjligt. Det är viktigt att komma överens med medarbetarna och uppfattas som en tillgång i arbetet.
- 3 Kom i tid och slutför det som du har lovat.

Här jobbar jag!

Är du nyfiken på vem som jobbar på kommunen? Minst en gång i månaden presenterar vi någon eller några som jobbar hos oss på vår Facebook och Instagram under rubriken Här jobbar jag!



Vill du jobba hos oss?

Du hittar lediga tjänster på vår hemsida.

välkommen!